#### Programme du concours

**Organisateur**: National Federation - Ouverture des engagements 09/09/2024 A 17/09/2024

Localisation: CAVALIA RIDING SCHOOL CASCAVELLE

**Contact & Info**: MILA GHOORAH, mesfadminsecretary@intnet.mu, +230 698 5849, http://www.mauritiusequestrian.com

#### 01 Dressage National FEI Youth 21/09/2024

Tarif d'engagement : 0,00 ¤ Gains : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Club

competition\_licences: Junior 16 Junior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

Classe d'âge : Ouvert à tous

02 Dressage National FEI Senior I 21/09/2024

**Tarif d'engagement** : 0,00 ¤ **Gains** : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Senior

competition\_licences : Junior 16 Junior ou Senior 17

Senior

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

<u>Classe d'âge</u>: Ouvert à tous

#### 03 Dressage National FEI Senior II 21/09/2024

<u>Tarif d'engagement</u> : 0,00 ¤ <u>Gains</u> : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Senior

competition.competition licences: Junior 16 Junior ou Senior 17

Senior

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

Classe d'âge : Ouvert à tous

04 Dressage National MESF INTERMEDIATE 21/09/2024

<u>Tarif d'engagement</u> : 0,00 ¤ <u>Gains</u> : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Senior

**competition\_licences**: Junior 16 Junior ou Senior 17

Senior

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

<u>Classe d'âge</u>: Ouvert à tous

#### 05 Dressage National PRELIMINARY CHILDREN 21/09/2024

<u>Tarif d'engagement</u> : 0,00 ¤ <u>Gains</u> : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Senior ou Club

**competition\_licences**: Junior 16 Junior ou Senior 17

Senior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

Classe d'âge : Ouvert à tous

## 06 Dressage National PRELIMINARY YOUNG RIDER 21/09/2024

**Tarif d'engagement** : 0,00 ¤ **Gains** : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Senior ou Club

**competition\_licences**: Junior 16 Junior ou Senior 17

Senior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

Classe d'âge : Ouvert à tous

#### 07 Dressage National PRELIMINARY SENIOR 21/09/2024

**Tarif d'engagement**: 0,00 ¤

**Gains**: 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Senior

**competition\_licences**: Junior 16 Junior ou Senior 17

Senior

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

Classe d'âge : Ouvert à tous

### 08 Dressage National ELEMENTARY CHILDREN 21/09/2024

**Tarif d'engagement**: 0,00 ¤

**Gains**: 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Senior ou Club

**competition\_licences**: Junior 16 Junior ou Senior 17

Senior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

Classe d'âge : Ouvert à tous

#### 09 Dressage National ELEMENTARY YOUNG RIDER 21/09/2024

<u>Tarif d'engagement</u> : 0,00 ¤ <u>Gains</u> : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Senior ou Club

**competition\_licences**: Junior 16 Junior ou Senior 17

Senior ou Junior 12 Club

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

Classe d'âge : Ouvert à tous

#### 10 Dressage National ELEMENTARY SENIOR 21/09/2024

**Tarif d'engagement** : 0,00 ¤ **Gains** : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL **Classe d'âge**: Junior ou Senior

**competition.competition licences**: Junior 16 Junior ou Senior 17

Senior

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

Classe d'âge : Ouvert à tous

# 11 Dressage National MESF PRIX SAINT GEORGES 21/09/2024

**Tarif d'engagement** : 0,00 ¤ **Gains** : 0,00 ¤

Athlète - Conditions d'accès

**Qualification**: All Disciplines - ALL

Classe d'âge : Senior

**competition\_licences**: Senior 17 Senior

Cheval - Conditions d'accès

**Qualification**: Aucune qualification requise

Classe d'âge : Ouvert à tous

Imprimé le 17/09/2024 6/6